

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בת"צ 17402-10-16 הירשנזון ואח' נ' קורל – תל בע"מ

מובא בזה לידיעת הציבור (בהתאם להוראת סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006) כי ביום 7.2.2019, הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד (להלן: "בית המשפט"), בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה בתובענה הנ"ל. להלן מפורטים עיקרי ההסדר והרקע לכריתתו.

כללי

ביום 13.10.2016 הוגשה בקשה לאישור תובענה כייצוגית (להלן: "בקשת האישור") כנגד קורל – תל בע"מ (להלן: "המשיבה"), בטענה כי המשיבה הינה בעלת מונופולין על-פי דיני ההגבלים העסקיים וכי ככזו היא מנצלת לרעה את הכוח המונופוליסטי שלה וגובה מחיר גבוה מהראוי ובלתי הוגן מסוחרי רכב עבור פרסום מודעות למכירת כלי רכב. אף שהמשיבה דוחה את כל הטענות כלפיה, נוכח מורכבות הבירור העובדתי והמשפטי בהליך כגון דא ולאחר שהצדדים שקלו את הסיכונים והסיכויים הכרוכים בהמשך ניהולו, הם פנו להליך גישור בפני כב' השופט (בדימוס) יצחק ענבר, שלאחריו המשיכו בהידברות שבסיומה הגיעו להסדר הפשרה.

עיקרי הסדר הפשרה

1. חברי הקבוצה הם כל סוחרי הרכב אשר פרסמו ויפרסמו מודעות בתשלום באתר האינטרנט "יד2" וכן סוחרי הרכב שנמנעו מפרסום מודעות בתשלום באתר (או שהקטינו את היקף הפרסום) בשל מחירן הגבוה.
2. המשיבה התחייבה להציע למשתמשים באתר האינטרנט "יד2" את המוצרים הבאים:
 - א. "המוצר החדש" - במסגרת מוצר זה תציע המשיבה באמצעות האתר, לסוחרי הרכב, שהם לקוחותיה (בין אם עתידיים ובין אם קיימים) לרכוש "כרטיסייה" של 10 מודעות פרסום קבועות שניתנות לעריכה רק לטובת עדכון המחיר, שינוי פרטי ההתקשרות וטקסט חופשי. כמו כן ניתן יהיה להוסיף תמונה לתמונות המצורפות וזאת בהתאם לתנאים המפורטים בהסדר הפשרה.
 - ב. "הטבת פרסום" - בתוך 45 יום מיום הפיכת פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה לחלוט, כחלק מהטבת הפרסום תציע המשיבה לכל לקוח קיים (קרי, מי שהיה לקוח בעת חתימת ההסדר ועודנו לקוח במועד אישורו) אשר רכש חבילת פרסום לכלי רכב באתר תוספת מודעות חנים, כמפורט בהסדר הפשרה.
 - ג. "הקפאת מנוי" - המשיבה תאפשר לכל לקוח אשר רכש חבילה שנתית להקפיא את החבילה, מכל סיבה שהיא וללא המצאת אסמכתאות, לתקופה של עד 10 ימים רצופים, וזאת לפעם אחת בשנה.
 - ד. "הקפאת מחירים" - המשיבה מצהירה, כי בעקבות ההליך במהלך שנת 2018, לא שינתה את המחירים שנקבעו למוצריה נשוא ההליך.
3. המשיבה תיידע את לקוחותיה הקיימים במועד יישום ההסדר בדבר אישורו ואפשרות קבלת ההטבות באמצעות דואר אלקטרוני או באמצעות מסרון.
4. הצדדים המליצו לבית המשפט כי המשיבה תשלם למבקשי האישור ולבאי-כוחם גמול ושכר טרחה כמפורט בהסדר הפשרה.

התנגדויות והודעות פרישה

כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת הבקשה לאישור או התובענה הייצוגית, ארגון שאישר השר לעניין זה הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת להסדר הפשרה ("ההתנגדות"). את ההתנגדות יש להגיש בכתב, לתיק ת"צ 17402-10-16 בבית המשפט המחוזי מרכז בלוד, בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו. כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה, רשאי להגיש הודעה על רצונו לצאת מן מקבוצה. את ההודעה יש להגיש בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, לתיק ת"צ 17402-10-16 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, עם העתק, שישלח בדואר רשום, לב"כ המשיבה עו"ד הלה פלג ו/או עו"ד אורי פורת ממשרד עו"ד אגמון ושות' רוזנברג הכהן ושות' בכתובת: מגדל אלקטרה, רחוב יגאל אלון 98 תל-אביב 6789141.

מעשה בית דין

לאחר אישורו על ידי בית המשפט, יהווה הסדר הפשרה סילוק וויתור מלא, סופי ובלתי חוזר של כל הטענות ו/או העילות של כל חברי הקבוצה כלפי המשיבה המפורטים בבקשת האישור ובתביעה הייצוגית. עוד מובהר כי עם אישור ההסדר על-ידי בית המשפט, יתגבש מעשה בי-דין סופי ומחייב בכל העילות ו/או הטענות ו/או העניינים נשוא הבקשה לאישור כלפי כל חברי הקבוצה, כך שלחברי הקבוצה לא תעמוד כל טענה או זכות כלפי המשיבה. יובהר, כי ההסדר יחול על כל מי שנכלל עם חברי הקבוצה עד למועד אישור הסדר הפשרה. הסדר הפשרה יביא לידי גמר את כל ההליכים בקשר לתביעה הייצוגית ולבקשה לאישור התביעה הייצוגית של הליך ת"צ 17402-10-16, וכן לידי סילוק סופי ומוחלט של כל העילות והסעדים שנכללו בהן או נובעים מהנטען בהן.

שונות

התיאור לעיל הוא תמצית בלבד של הסדר הפשרה. הנוסח המלא והחתום של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסדר הפשרה. הסדר הפשרה עומד לעיון חברי הקבוצה במזכירות בית המשפט המחוזי מרכז, שדרות הציונות 3, לוד, בימים א-ה' בין השעות 08:30 - 13:00, וכן במשרד עו"ד רם דקל בשד' רוטשילד 22, תל אביב, 6688218. נוסח הודעה זו מתפרסם באישורו של בית המשפט, ובהתאם להנחיותיו.

אגמון ושות' רוזנברג הכהן ושות'
ב"כ המשיבה

רם דקל, עורך דין
ב"כ המייצג